Kelurahan Bangkal



Jl.Mistar Cokrokusumo bangkal Rt.004 Rw.002 No.01 kelurahan bangkal Kecamatan Cempaka kota Banjarbaru 70732 0895704019123

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Cempaka / Kelurahan

Bangkal

Surat Keterangan Akta Kelahiran

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar Rt Setempat
- 2. Fc.ktp_EL Suami Istri
- 3. Fc.KK Pemohon
- 4. Fc.ktp_EL Dua Orang Saksi
- 5. Fc. Akta Nikah di legalisir KUA
- 6. Surat Pernyataan dari Dukun Bayi atau Bidan
- 7. Surat Keterangan Kelahiran
- 8. Mengisi Formulir F2-01
- 9. Mengisi Formulir F.1.16
- 10. Membawa Handphone Android Untuk Menginstal Aplikasi Online Dukcapil Banjarbaru

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon Menyerahkan Berkas Persyaratan Ke Petugas Registrasi
- 2. Petugas Registrasi Memeriksa dan Memberikan Formulir kepada pemohon untuk di isi
- 3. pemohon mengisi Formulir dan setelah selesai dikembalikan ke petugas
- 4. petugas memeriksa formulir yang disi pemohon, lalu merigestrasi ke buku register untuk diberi penomoran
- 5. petugas memberikan kepada Kasi / Lurah untuk Memparaf dan tandatangi
- 6. Kasi / Lurah Mengembalikan Ke petugas lalu petugas menyerahkan kepada pemohon
- 7. Petugas Membantu Memfotokan Semua Persyaratan Yang sudah Lengkap Pada Aplikasi Online Dukcapil Banjarbaru,Sampai Tertera Tulisan Permohonan Diproses Atau Selesai

Waktu Penyelesaian

Kelurahan Bangkal



Jl.Mistar Cokrokusumo bangkal Rt.004 Rw.002 No.01 kelurahan bangkal Kecamatan Cempaka kota Banjarbaru 70732 0895704019123

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Cempaka / Kelurahan Bangkal

30 Menit

Sesuai Dengan Standar Pelayanan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

tidak ada

Produk Pelayanan

1. surat keterangan kelahiran

Pengaduan Layanan

Latifah, 081250708196, latifahsetiawan49@gmail.com